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ÇMO İSTANBUL ARALIK E-BÜLTEN 

Değerli Üyemiz, 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Aralık ayı e-bültenimiz bilgilerinize 

sunulmuştur. 

ÇMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

  

  
 

 

  

Marmara Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ile 
görüştük 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 30.12.2014 

tarihinde Marmara Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim 

üyeleri ile görüştük.Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Akan ÇELİK, Yrd. 

Doç. Dr. Neslihan Semerci, Doç. Dr. Kozet Yapsaklı, ve öğrenci 

komisyonu üyelerimizin katıldığı görüşmede odamız ve mesleğimiz 

hakkında konuştuk, çevre görevlisi belgesi ile ilgili yürüttüğümüz 

kampanya ile bilgi verdik karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk.  
 

  

 

  

Meslekte 10. / 20. yıl Plaket Töreni ve 
Yılbaşı etkinliğimizle üyelerimiz ile 
buluştuk 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 27.12.2014 

tarihinde her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz Meslekte 10. / 

20. yıl Plaket Töreni ve Yılbaşı etkinliğimizle üyelerimiz ile buluştuk. 

Şube Başkanımız Emine Girgin‘in açılış konuşmasını yaptığı 

üyelerimiz, öğrenci üyelerimiz ve dostlarımızla buluştuğumuz 

gecemiz plaket töreninin ardından yılbaşı çekilişi ve müzik dinletisi 

ile devam etti. Meslekte 10. ve 20. yılını dolduran tüm üyelerimizin 

meslek yıllarını kutlar , katılan tüm üye ve dostlarımıza teşekkür 



ederiz.  
 

  

 

  

Kent ve Doğa Savunucuları İle Buluştuk 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak çağrıcıları 

arasında yer aldığımız Kent ve Doğa mitingi, Marmara‘nın dört bir 

yanından kentine, doğasına, suyuna, yaşam alanlarına sahip 

çıkanların katılımıyla 28.12.2014 tarihinde Kadıköy`de 

gerçekleşti.Bahariye Caddesinden Boğa Heykeline yapılan 

yürüyüşün ardından Mücella Yapıcı ve Prof.Dr. Beyza Üstün`ün 

yaptığı konuşmalarla miting sonlandı.  
 

  

  
 

 

  

Su ve Atıksu Arıtımında Üç Boyutlu (3D) 
Akışkan Modellemesi ve Uygulamaları̀  
konulu mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 19 Aralık 2014 

tarihinde "Su ve Atıksu Arıtımında Üç Boyutlu (3D) Akışkan 

Modellemesi ve Uygulamaları" konulu mesleki söyleşimizi 

gerçekleştirdik. İstanbul Kültür Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü Hidrolik Anabilim Dalından Yüksek Çevre Mühendisi Murat 

AKSEL tarafından Arıtma Tesisi Tasarımında 3D Modelleme 

Uygulamaları ve 3D Alıcı Ortam Deşarj Modellemeleri başlıklı 

sunumlar yapıldı. Söyleşimize katkı veren eğitmenimiz ve tüm 

katılımcılara teşekkür ederiz.  
 

  

 

  

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Öğrenci Komisyonu ‘Kahvaltı’ da 
buluştu 

21 Aralık 2014 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Öğrenci Komisyonu ‘Kahvaltı` da buluştu. Geçmiş dönem 

çalışmalarının değerlendirilip yeni dönem çalışmalarının tartışıldığı 

kahvaltıda hem çalışmalarımıza kısa bir mola verip keyifli bir 

organizasyon gerçekleştirmiş olduk hem de aramıza yeni katılan 

arkadaşlarımızla tanışma fırsatı bulduk.Kahvaltımıza katılan tüm 



öğrenci arkadaşlarımıza ve yönetim kurulu üyelerimize teşekkür 

ederiz.  
 

  

 

  

Yeşil Yıldız (Çevreye Duyarlı Konaklama 
Tesisi Belgesi) Temel Bilgilendirme 
Eğitimini gerçekleştirdik. 

19-20 Aralık 2014 tarihli Yeşil Yıldız (Çevreye Duyarlı Konaklama 

Tesisi Belgesi) Temel Bilgilendirme Eğitimini 

gerçekleştirdik.Eğitmenimiz Çevre Yüksek Mühendisi Murat Aksel 

katılımcılara Turizm-Çevre İlişkisi,Yeşil Yıldız Ve Turistik 

İşletmelerde Eko-Etiket,Uygulamaları,Turistik İşletmelerde Çevre 

Yönetimi,Çevre Politikasının Hazırlanması,Eylem Planlarının 

Hazırlanması,Turistik İşletmelerde Çevre Eğitimleri,Misafirlere 

Yönelik Çevre Bilgilendirme Çalışmaları,Turistik İşletmelerde Doğal 

Kaynak Yönetimi Ve Tasarruf Tedbirleri,Turistik İşletmelerde Atık 

Yönetimi,Yeşil Yıldız Puanlamalarında Dikkat Edilmesi Gereken 

Hususlar Yeşil Yıldız Başvuru Dosyasının Hazırlanması ve Örnek 

Eylem Planlarının Hazırlanması konularında sunum yaptı.  
 

  

 

  

LPG İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük 
Eğitimini Gerçekleştrirdik 

04-05-06 Aralık 2014 tarihlerinde LPG İstasyonlarında Sorumlu 

Müdürlük Eğitimini üyelerimiz ve diğer odalara bağlı üyelerin 

katılımı ile gerçekleştirdik.Doç. Dr. Kudret RODOPMAN tarafından, 

LPG depolama, dolum tesislerini, otogaz istasyonlarını, LPG 

tesisatını ve konut uygulamaları,LPG‘ nin Tanımı, Teknik Özellikleri 

ve Kullanım Alanları,İlgili Standartla,Yangın Güvenliğ,LPG Piyasası 

Hukuki Düzenlemeleri konularında bilgilendirme yapıldı. Çevre 

Müh. Çiğdem Yılmaz tarafından ise LPG Otogaz İstasyonları 

Ekipmanları,Periyodik Kontrol ve Bakımları, ÇMO Ana Yönetmelik 

ve Yönetmelikleri, Mühendislik Etiği, Sorumlu Müdürün Hak, Yetki 

ve Yükümlülükleri, Çalışan personelin eğitimine yönelik planlama 

ve uygulamaları, Personel Yönetimi ve eğitimleri ile "Sorumlu 

Müdür Kontrol Kayıt Defteri" Uygulama Esasları konusunda 

sunumlar yapıldı. Dr. Erenç DOKUTAN tarafından uygulamalı İlk 

Yardım İlkeleri ve Uygulamaları konusunda sunum yapıldı.  
 



  

 

  

İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. 
İsmail TORÖZ ile görüştük 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 19.12.2014 

tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Prof.Dr. İsmail TORÖZ ile görüştük.Şube Başkanımız 

Emine GİRGİN ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Akan ÇELİK`in 

katıldığı görüşmede çevre görevlisi belgesi ile ilgili yürüttüğümüz 

kampanya ile bilgi verdik karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk.  
 

  

 

  

TMMOB Yasası’nı da Değiştiren Torba 
Yasa Taslağına Karşı Ankarà daydık !  

TMMOB Yasası`nı da değiştiren torba yasa taslağıyla ilgili 

görüşlerin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`na iletileceği gün 

Güvenpark`ta buluşarak basın açıklaması yapmak isteyen TMMOB 

yönetici ve üyelerine polis gaz ve copla saldırdı.Aralarında TMMOB 

Yasası`nın da bulunduğu 12 yasada değişiklik yapan 3194 Sayılı 

İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı üzerine TMMOB 

görüşlerinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`na iletileceği 18 Aralık 

2014 Perşembe günü Türkiye`nin dört bir yanından gelen TMMOB 

üyeleri Güvenpark`ta buluştu.Saat 12.30`dan itibaren Güvenpark`ta 

toplanmaya başlayan TMMOB yönetici ve üyelerinin basın 

açıklaması yapmasına izin vermek istemeyen polis kitleye gaz 

sıkarak ve coplarla saldırdı.Saldırının ardından TMMOB Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı yaptığı açıklamada, TMMOB`nin 

üyelerinden, halkından ve bilimsel çalışmalarından aldığı güçle, 

ülkenin sömürülmesine, derelerin, ormanların, parkların 

yağmalanmasına ve AKP diktatörlüğüne karşı, kamusal alanları 

korumaya, halkın çıkarlarını savunmaya ve bu doğrultuda 

mücadele etmeye, direnmeye devam edeceğini söyledi.  
 

  



 

  

TMMOB Yasasına Karşı Galatasaray 
Meydanı'ndaydık 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak TMMOB 

Yasası`nı da değiştiren torba yasa taslağına karşı TMMOB İKK'nın 

çağrısıyla 16.12.2014 tarihinde üyelerimizle birlikte Galatasaray 

Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.  
 

  

 

  

Çevre Mühendisleri Odası 12.Dönem 
Danışma Kuruluna Katıldık 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 13.12.2014 

tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen 12.dönem danışma kuruluna 

katıldık.oplantıda genel bilgilendirmenin ardından, İdari ve mali işler 

genelge ve talimatlar, üye aidatları, ÇevreBis sistemi, şube ve 

temsilciliklerin faaliyetleri ve yapılması planlanan etkinlikler, ulusal 

çevre kongresi, öğrenci kurultayı, idari ve mali denetim, TMMOB 

faaliyetleri ile genel merkez faaliyetleri ve TMMOB kanunu konuları 

ele alınarak tartışıldı.  
 

  

 

  

Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce 
tarafından yazılı olarak cevaplandırılması 
için soru önergesi verildi 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak; TBMM 

İstanbul Milletvekili Sn. Levent TÜZEL ile 02 Aralık 2014 tarihinde 

gerçekleştirdiğimiz ve çevre görevlisi belgesi ile meslektaşlarımızın 

yaşadığı problemler, Bakanlık tarafından denetimlerin özelleştirilme 

çalışmaları, TMMOB-SGK protokolü ve mühendis asgari maaşları, 

kamuda çevre mühendisi istihdamı, değiştirilen ÇED yönetmeliği ve 

ÇED süreçleri, TMMOB`ye yapılan baskılar, İstanbul`da yaşanan 

çevre sorunları gibi birçok konuyu konuştuğumuz görüşmenin 

ardından ile birlikte hazırladığımız soru önergeleri, Levent TÜZEL 

tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce tarafından yazılı 

olarak yanıtlaması için kendisine iletilmiştir.  
 

  



 

  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Faruk Çelik tarafından yazılı olarak 
cevaplandırılması için soru önergesi 
verildi 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak; TBMM 

İstanbul Milletvekili Sn. Levent TÜZEL ile 02 Aralık 2014 tarihinde 

gerçekleştirdiğimiz görüşmenin ardından, TMMOB - SGK protokolü 

ile belirlenen mühendis asgari ücretinin uygulanması, düşük 

ücretle, güvencesiz çalıştırılmaya ve eksik SGK bildirimlerine karşı 

Kasım ayında başlattığımız çalışma çerçevesinde , şubemizle ortak 

hazırlanan soru önergesi, Levent TÜZEL tarafından Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK tarafından yazılı olarak 

yanıtlaması için kendisine iletilmiştir  
 

  

 

  

İstanbul Milletvekili Sn. Levent TÜZEL̀ le 
görüştük 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak İstanbul 

Milletvekili Sn. Levent Tüzel ile görüştük.Çevre görevlisi belgesi ile 

meslektaşlarımızın yaşadığı problemler, Bakanlık tarafından 

denetimlerin özelleştirilme çalışmaları, TMMOB-SGK protokolü ve 

mühendis asgari maaşları, kamuda çevre mühendisi istihdamı, 

değiştirilen ÇED yönetmeliği ve ÇED süreçleri, TMMOB`ye yapılan 

baskılar, İstanbul`da yaşanan çevre sorunları gibi birçok konuyu 

konuştuğumuz ve fikir alışverişi yaptığımız, davetimizi kırmayarak 

odamıza gelen Sn. Levent TÜZEL`e teşekkür ederiz.  
 

  

 

  

3.Havalimanı Teknik Raporu Açıklandı 

09 Aralık 2014 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 

Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Şehir Plancıları Odası 

İstanbul Şubesi ve Harita Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi`nin 

oluşturduğu TMMOB İKK 3.Havalimanı Çalışma Grubu hazırladığı 

raporu kamuoyu ile paylaştı.Prof. Dr. Beyza Üstün ve Prof. Dr. 

Zerrin Bayrakdar‘ında katıldığı basın açıklamasında Harita ve 

Kadastro Mühendisleri Odası`ndan Selin Bostan "3. Havalimanı 



Teknik Raporu"nu paylaştı.  
 

  

 

  

Akkuyu Nükleer Güç Santrali Teknik 
Değerlendirme Raporumuzu Yayınladık 

Mayıs 2010‘da Rusya Federasyonu ile dört adet ve her biri 1.200 

MWe kurulu gücünde AES-2006 ünitelerini içerecek şekilde toplam 

4.800 MWe kapasiteli olacak AKKUYU NÜKLEER GÜÇ SANTRALİ 

ile ilgili TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

hazırladığımız Teknik Değerlendirme Raporuna internet sitemizden 

ulaşabilirsiniz.  
 

  

 

  

Bakırköy Yahya Kemal Beyatlı Anadolu 
Lisesi’nde odamızı ve mesleğimizi 
anlattık 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafında organize edilen 

Liselerde Meslek Tanıtım Söyleşileri kapsamında 05 Aralık 2014 

tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Akan ÇELİK ve beraberinde 

TMMOB‘ye bağlı diğer Meslek odaları ile birlikte Bakırköy Yahya 

Kemal Bayatlı Anadolu Lisesi‘inde Odamız ve Mesleğimizi tanıtan 

bir söyleşi gerçekleştirmiştir.  
 

  

 

  

Çevre Mühendisliğinde Mesleki Haklar 
Panelimizi gerçekleştirdik 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Olarak şube binamızda 

oda avukatımız Av.Baturay Altınok`un katılımıyla Mesleki Haklar 

Panelimizi gerçekleştirdik. TMMOB-SGK protokolü, asgari ücret ile 

ilgili diğer kurumların yaptığı örnek çalışmalar, üyenin hukuki 

hakları, Çevre Görevlisi belgesi ile ilgili hukuki süreçler, odanın 

üyeye sunduğu hukuki destek, çevre danışmanlık firmalarında 

yaşanan problemler gibi birçok konuda bilgi veren Altınok 

konuşmasının ardından katılımcılardan gelen soruları yanıtladı. 

Av.Baturay Altınok`un ardından söz alan Şube Sekreterimiz 

Cevahir Efe Akçelik, Kasım ayında İstanbul Şubenin başlattığı 

"Mesleğimize, Emeğimize, Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz" 



kampanyasından bahsetti. Panelimize katılan oda avukatımız 

Av.Baturay Altınok`a ve tüm katılımcılara teşekkür ederiz.  
 

  

 

  

Aralık Ayında Basında Odamız 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Aralık ayında 

görsel basında; 

3.Havalimanı çalışmalarının Ağaçlı Köyüne etkileri ile ilgili +1 Tv, 

ÇED Yönetmeliği ve Akkuyu Nükleer Santrali ile ilgili Ulusal Kanal, 

3.Havalimanı hakkında İspanya Televizyonu, 

Beykoz Kent Ormanı ile ilgili olarak Kanal D, 

ÇED Yönetmeliği Hakkında Özgür Radyo, 

ÇED Yönetmeliği Hakkında DHA 

Hava Kirliliği ile ilgili Kanal B, 

TMMOB Yasası ile ilgili Yol TV'de yer aldık.  
 

  

 

  

ÇMO İstanbul Basın Blogu Yayında 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 10.Dönem görsel 

basında yer alan haberlerimizin bulunduğu basın blogumuz 

yayındadır ; cmoistanbul.tumblr.com  

  
  

  
 
TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ  

Adres:İstiklal Cd. Koçtuğ Han No:178/2 Tünel-Beyoğlu/İstanbul 

Telefon 1:+90 212 2458915  

Faks:+90 212 2458917  

e-posta:cmoistanbul@cmo.org.tr  

  
 

 

  
  

 

https://twitter.com/CMOistanbul
https://www.facebook.com/groups/CMOistanbul/?fref=ts
https://www.tumblr.com/blog/cmoistanbul

